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رفع خطر از ۴۰۰ نقطه حادثه خیز از ابتدای سال
وزیر راه و شهرسازی گفت: از ابتدای سال ۸۷۸ نقطه پرحادثه را هدف گذاری 
کردیم که تا کنون ۴۰۰ نقطه آن را رفع خطر کردیم.به گزارش ایسنا، مهرداد 
بذرپاش در هجدهمین همایش سراسری روسای پلیس راهور فراجا که در سالن 
همایش‌های نورالرضا برگزار شد، گفت: ما نمی‌توانیم راجع به توسعه یافتگی 
کشوری صحبت کنیم ولی شاخصه‌های نظم پذیری آن را نادیده بگیریم.وی با 
بیان اینکه ۵۶۰ نقطه حادثه خیز در زمان‌های گذشته رفع خطر شده بود، گفت: 
از ابتدای سال ۸۷۸ نقطه پرحادثه را هدف گذاری کردیم که تا کنون ۴۰۰ نقطه 
آن را رفع خطر کردیم.بذرپاش با بیان اینکه یکی از مصوبات شورای عالی ایمنی 
وحمل و نقل که در حکم برنامه هفتم توسعه نیز آمده این است که وزارت راه 
مسئول حوزه ترانزیت خواهد شد، گفت: از ابتدای سال تا کنون ترانزیت رشد ۴۰ 
درصدی داشته است؛ همچنین افتتاح گذرگاه آستارا-آذربایجان بخش زیادی از 
مشکلات ترانزیتی را حل کرد که پلیس در این زمینه همکاری خوبی با ما داشت.
وزیر راه و شهرسازی اظهارکرد: بازگشایی قطعه نهایی آزاد راه منجیل-رودبار 
هفته آینده انجام می‌شود که با این کار بخش زیادی از ترافیک این نقطه در 

آستانه سفرهای نوروزی رفع می‌شود.

اعلام قیمت مصوب زولبیا و بامیه ماه رمضان
رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران گفت: 
قیمت زولبیا و بامیه برای ماه رمضان در واحدهای درجه یک کیلویی ۱۷۰ هزار 
تومان و در واحدهای درجه ۲ کیلویی ۱۴۰ هزار تومان است.علی بهره‌مند در 
گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام قیمت مصوب زولبیا و بامیه اظهار کرد: برای 
شیرینی شب عید نیز قیمت مصوبی وجود ندارد و بر اساس مواد به کار رفته 
شده، کیفیت و عرضه و تقاضا تعیین می‌شود.رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، 
شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران تصریح کرد: نظارت‌ها بر بازار صورت 
می‌گیرد اما مردم هم می‌توانند در صورت مشاهده تخلف آن را به اتحادیه با 
شماره ۶۶۹۴۴۴۱۱ یا سامانه ۱۲۴ گزارش دهند. این شکایات و گزارشات بررسی 

و در صورت تایید، واحد متخلف به تعزیرات معرفی خواهد شد.

تجارت ایران-ازبکستان دو برابر می‌شود
وزیر انرژی ازبکستان گفت: ارزش تبادلات تجاری ایران و ازبکستان به 500 
میلیون دلار رسیده و این وظیفه بر ما محول شده است که این رقم را تا یک 
میلیارد دلار افزایش دهیم. به ایران آمدیم تا ببینیم در این زمینه چه تصمیماتی 
می‌توان گرفت.جورابیک میرزا محمداف، وزیر انرژی ازبکستان در گفت‌وگو با ایلنا 
در حاشیه نشستی که با اعضای اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان داشت، 
از تصمیم این کشور برای توسعه همکاری‌های صنعتی و تجاری گفت و توضیح 
داد: نشست ما با اعضای اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان در تهران در 
راستای اجرای تصمیمات مسئولان کشور ازبکستان صورت گرفت.وی افزود: این 
نشست یک رویداد تاریخی میان جمهوری اسلامی‌ایران و ازبکستان است و در 
ادامه مباحثی انجام شده که در سفر آقای رئیسی به جمهوری ازبکستان مطرح 
شد.وزیر انرژی ازبکستان اظهار کرد: ارزش تبادلات تجاری ایران و ازبکستان به 
500 میلیون دلار رسیده و این وظیفه بر ما محول شده است که این رقم را 
تا یک میلیارد دلار افزایش دهیم. به ایران آمدیم تا ببینیم در این زمینه چه 

تصمیماتی می‌توان گرفت.

توزیع حبوبات با قیمت مصوب
 در آستانه ماه مبارک رمضان

همزمان با روزهای پایانی سال و در آستانه ماه مبارک رمضان، انواع حبوبات با 
قیمت مصوب در فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر کشور توزیع می‌شود.به گزارش 
روابط عمومی‌شرکت بازرگانی دولتی ایران )مبدأ(، با توجه به فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان و تعطیلات نوروز و افزایش تقاضا برای برخی کالاهای پرمصرف 
مورد نیاز مردم، این شرکت در راستای اجرای برنامه‌های تنظیم بازار و براساس 
مصوبات ابلاغ شده، انواع محصولات از جمله حبوبات را با قیمت مصوب توزیع 
می‌کند.بر این اساس، انواع حبوبات با قیمت مصوب کارگروه تنظیم بازار و در 
بسته‌‌بندی‌های مناسب برای مصرف خانوار تأمین شده است که شرکت بازرگانی 
دولتی ایران برای تعادل‌بخشی به بازار، این محصولات را در سراسر کشور از 

طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای، توزیع و در اختیار عموم مردم قرار می‌دهد.

ثبات قیمت محصولات لبنی تا پایان ماه رمضان 
سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: افزایش قیمتی در 
محصولات لبنی نخواهیم داشت مگر آنکه مولفه‌های تولید از جمله شیرخام، 
حقوق، دستمزد و محصولات پتروشیمی‌با افزایش قیمت چشمگیری همراه 
شوند.سید محمدرضا بنی طبا در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قیمت لبنیات تا 
پایان ماه رمضان تغییری نخواهد کرد، گفت: افزایش قیمتی در محصولات لبنی 
نخواهیم داشت مگر آنکه مولفه‌های تولید از جمله شیرخام، حقوق، دستمزد 
و محصولات پتروشیمی‌با افزایش قیمت چشمگیری همراه شوند.وی افزود:هم 
اکنون محصولات لبنی در غرف برخی از میادین میوه و تره بار با تخفیف حدود 
۱۰ تا ۱۵ درصدی عرضه می‌شود. سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی 
تصریح کرد:قیمت‌ محصولات لبنی از ابتدای سال تاکنون تغییر چندانی نداشته و 
براساس داده‌های مرکز آمار لبنیات با ثبات‌ترین و کم‌تغییرترین محصول در سبد 

غذایی خانوار در یکسال گذشته بوده است.

ادامه رکوردشکنی بیت‌کوین
بیت‌کوین به ۶۸ هزار و۷۹۰ دلار رسید و بالاترین رقم فروش را ثبت کرد.به 
گزارش ایسنا، قیمت بیت‌کوین به بالاترین میزان خود یعنی بیش از ۶۸ هزار و 
۷۹۰ دلار رسید و از رکورد قبلی ثبت شده در ماه نوامبر ۲۰۲۱ فراتر رفت.این 
تجدید حیات به تایید اخیر قانون‌گذاران ایالات‌متحده در مورد وجوه قابل معامله 
در مبادلات مرتبط با بیت‌کوین نسبت داده می‌شود.به دنبال پیشرفت نظارتی، 
چندین صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین که قیمت‌های بازار را در زمان 
واقعی ردیابی می‌کنند، در ماه ژانویه آغاز به کار کردند و رشد فعلی بازار رمزارزها 
را رقم زدند.محبوب‌ترین ارز رمزنگاری شده جهان، با جهش ۰.۱۲ درصدی در 
برابر دلار در ساعت ۹ و ۲۸ دقیقه شب به وقت شرقی به ۶۸ هزار و ۴۱۲ دلار 
رسید.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۵۳ تریلیون 
دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۶.۳۵ درصد بیشتر شده است. 
در حال حاضر ۵۳.۰۲ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است 
که ۰.۶۲ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال 
در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷۵.۵ میلیارد دلار است که ۶۰.۸۸ درصد افزایش داشته 
است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۰.۹۳ میلیارد دلار 
است که ۶.۲۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم 
تمام سکه‌های پایدار اکنون ۱۵۵.۸۹ میلیارد دلار است که ۸۸.۸۳ درصد از کل 

حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

صعود ۳۲ هزار واحدی بورس
شاخص بازار سرمایه روزگذشته با افزایش قابل توجه بیش از ۳۲ هزار واحد 
به رقم دو میلیون و ۱۷۲ هزار واحد رسید.به گزارش ایسنا، بازار سرمایه در 
پنج روز اخیر با چهار رشد قابل توجه مواجه شده است. پس از افت نسبی روز 
دوشنبه بورس، روزگذشته شاخص کل افزایش چشمگیر ۳۲ هزار و ۶۳ واحدی 
را تجربه کرد و به عدد دو میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۲۸ واحد رسید. بدین ترتیب 
بازار سرمایه تا رسیدن به مقاومت ۲.۲ میلیون واحد تنها چند قدم در پیش دارد.
شاخص هم‌وزن نیز در روز سه‌شنبه ۳۹۷۳ واحد افزایش پیدا کرد و در عدد 
۷۳۹ هزار و ۷۵۶ واحد رسید.تعداد معاملات روز سه شنبه بیش از ۴۵۱ هزار 
فقره بود که ارزش آن به ۹۰۰۴ میلیارد تومان رسید.فولاد، شپنا، شبندر و شتران 
بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند. هم‌چنین خودرو، شپنا، خگستر 
و شبندر از نمادهای پرتراکنش بورس بودند.امروز شاخص کل فرابورس ایران نیز 
با رشد ۱۴۷ واحد واحد به رقم ۲۵ هزار و ۱۸۷ واحد رسید.روز سه‌شنبه بیش 
از ۲۳۲ هزار معامله به ارزش ۴۱ هزار میلیارد تومان انجام شد.بپاس، هرمز، آریا 
و فرز از نمادهای تاثیرگذار بر شاخص کل بودند که همگی سبز شدند. هم‌چنین 
آردینه، بیوتیک، فنر و خاور از نمادهای پرتراکنش بودند که مثبت به کار خود 

پایان دادند.

اخبار کوتاه

ارز دیجیتال 

بورس 

نشست شورای عالی کار روز دیروز 
)سه‌شنبه( در حالی با حضور شرکای اجتماعی 
برگزار شد که روز دوشنبه گزارشی از خط فقر 
توسط معاونت رفاه وزارت کار در کمیته مزد 
ارائه و از سبد جدید غذایی وزارت بهداشت 
رونمایی شد. نمایندگان کارگری معتقدند 
این سبد در جهت ارزان‌سازی سبد معیشت 
خانوارهای کارگری بوده و از کاهش میزان 

کالری مورد نیاز خانوار حکایت دارد.
روز دوشنبه و پیش از برگزاری نشست امروز 
شورای عالی کار کمیته مزد با حضور معاون 
رفاه و معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و نمایندگان گروه کارفرمایی 
و کارگری تشکیل جلسه داد و کلیات و 
اطلاعاتی در خصوص سبد معیشت مطرح 
شد.در این جلسه علیرضا عسگریان - معاون 
رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی 
درخصوص طرح کالابرگ الکترونیک و اقدام 
دولت در تامین سبد غذایی خانوارهای دهک 
۱ تا ۷ ارائه کرد.به گفته مقامات کارگری در 
چهارمین جلسه کمیته مزد شورای عالی کار 
عدد و رقمی‌درمورد نرخ سبد معیشت کارگران 
رد و بدل نشد ولی گزارشات خط فقر ارائه 
شد. البته آنطور که نمایندگان گروه کارگری 
می‌گویند این جلسه با گزارش وزارت بهداشت 
در خصوص سبد جدید غذایی همراه بود که 

مورد پذیرش آنها واقع نشد.
محسن باقری - نماینده کارگران در شورای 
عالی کار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات 
نشست روز دوشنبه کمیته مزد اینطور بیان 
کرد: در نشست کمیته مزد علاوه بر گزارشی 
که آقای عسگریان، معاون رفاه وزارتخانه در 
زمینه خط فقر و سبد پیشنهادی معیشت بر 
مبنای نرخ اقلام و قیمت‌های تنظیم بازار ارائه 
شد، وزارت بهداشت هم از سبد جدید غذایی 
رونمایی کرد که عجیب و غیرمنتظره بود.به 
گفته وی این سبد که بدون اطلاع و دعوت 
گروه کارگری و دیگر شرکای اجتماعی تعیین 
شده بود و میزان کالری مورد نیاز خانوار در 
سبد جدید تغییر کرده بود.نماینده کارگران در 
شورای عالی کار معتقد است: سبد جدیدی که 
در جلسه کمیته مزد ارائه شد کاهش میزان 
کالری مورد نیاز را نشان می‌داد و این مساله 
به هیچ وجه مورد پذیرش گروه کارگری نیست 
زیرا به نوعی در جهت ارزان سازی سبد معیشت 
خانوار کارگری بوده و محل مناقشه و چالش 
است.به گزارش ایسنا، در چهارمین نشست 
کمیته مزد شورای عالی کار کارشناسانی از 
مرکز آمار ایران، انستیتو تغذیه، وزارت صمت، 
وزارت اقتصاد و دارایی و معاونت رفاه وزارت 

تعاون،کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند.
نگرانی از قدرت چانه زنی کارگران

به گزارش خبرآنلاین،فرامرز توفیقی، فعال 
کارگری، در ارتباط با مذاکرات مزدی ۱۴۰۳ 
گفت: باید بپذیریم برای آغاز مذاکرات مزدی 
دیر شده است؛ متاسفانه دولت امسال از 
حربه‌ی تعویق مذاکرات مزدی برای به کرسی 
نشاندن اراده‌ی خود استفاده می‌کند تا به زعم 
خود با ایجاد نگرانی در میان کارگران شاغل 
و بازنشسته، نمایندگان کارگری را تحت فشار 
قرار دهد.فرامرز توفیقی گفت: اگر خیلی 
ساده، نرخ تورم را روی مداخل یا هزینه‌ها 

اعمال کنیم، ۴۰ درصدِ ۲۰ میلیون تومان 
که هزینه‌های حداقلی و بسیار تنزل‌یافته‌ی 
زندگی‌ست، می‌شود ۸ میلیون تومان؛ یعنی در 
ساده‌ترین حالت باید این ۸ میلیون تومان به 

پایه حقوق کارگران افزوده شود. 
ایلنا در گفت و گویی نوشت: وی تاکید کرد: 
هم دولت می‌داند و هم کارگران و کارفرمایان 
مطلعند که افزایش دستمزد یک امر بسیار 
واجب است و باید مذاکرات جدیِ آن قبل از 
آغاز اسفندماهِ هر سال کلید بخورد. باید بدانیم 
تعویق مذاکرات مزدی چیز جدیدی نیست و در 
شرایط آگاهی بالای کارگران نمی‌تواند کارکرد 

مطلوب دولت را داشته باشد.
توفیقی با طرح این پرسش که »آیا دولت 
به عنوان بزرگ‌ترین کارفرمای کشور امسال 
هم به سیاق سال گذشته بر طبل بی‌قانونی 
به نام عدالت می‌کوبد یا قرار است قانون را 
اجرا کند« اضافه کرد: اگر به صحبت‌های 
آقای منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
توجه کنیم، درمی‌یابیم که دورنمای مثبتی 
از مذاکرات مزدی در کار نیست و قرار نیست 
ماده ۴۱ قانون کار در شورایعالی کار اجرایی 
شود.به گفته وی، به نظر می‌رسد اخیراً تمام 
دستورکارهای نشست‌های شورایعالی کار و 
سمت و سوی این جلسات را وزیر اقتصاد تعیین 

می‌کند، باید پرسید آیا رئیس شورایعالی کار 
عوض شده است و قرار است وزارت اقتصاد برای 
مزد و مستمری جامعه‌ی کارگری تصمیم‌سازی 

کند؟
تعریفی مخدوش از »عدالت«

این فعال کارگری افزود: با کنار هم گذاشتنِ 
تمامِ واقعیت‌ها و اینکه رئیس سازمان برنامه 
و بودجه بازهم در صحبت‌های اخیر خود بر 
»عدالت مزدی« تاکید داشته، می‌بینیم به 
دنبال عدالت واقعی در تعیین دستمزد کارگران 
نیستند و فقط بر طبل توخالی عدالت می‌کوبند 

تا افکار جامعه کارگری را منحرف سازند.
دولت در دو سال اخیر مدام ادعا می‌کند 
باید در افزایش مزد و حقوق »عدالت« برقرار 
شود؛ به این معنا که افزایش دستمزد کارگران 
بایستی به اندازه‌ی افزایش حقوق کارمندان 
باشد؛ توفیقی در ارتباط با این رویکرد که در 
ذات خود ناعادلانه است؛ می‌گوید: سال گذشته 
حداقل حقوق کارمندان کشور ۸ میلیون تومان 
بود اما حداقل دستمزد کارگران ۵ میلیون و 
۷۰۰ هزار تومان. حداقل دستمزد کارگران با 
بن کارگری و حق اولاد و حق مسکن به ۸ 
میلیون تومان رسید این در حالیست که حقوق 
کارمندان با حق عائله‌مندی و مزایای مزدی 
مختلف به ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید؛ 

لذا تعریفی که از عدالت مزدی ارائه می‌کنند، 
کاملًا مخدوش و ناعادلانه است.وی ادامه داد: 
اگر واقعاً به دنبال عدالت هستند، اول باید کف 
حقوق گروه‌ها را همسان‌و هم‌پایه سازند بعد 
درصدِ افزایش حقوق را یکسان در نظر بگیرند؛ 
در ثانی در شش ماهه‌ی دوم امسال، آقای مخبر 
با ابلاغ یک بخشنامه، پرداخت خدمات رفاهی 
را برای کارمندان دولت مصوب کرد، آیا این 
مزایای مزدی به کارگران تعلق گرفت؟ خیر، 
بنابراین این تعریف از عدالت، ناقض اصول 

اولیه‌ی عدل و عدالت است.
توفیقی با تاکید بر لزوم پایبندی به ماده 
۴۱ قانون کار در مذاکرات مزدی کارگران 
گفت: ماده ۴۱ قانون کار، دو مولفه برای 
تعیین حداقل دستمزد مشخص کرده، تورم 
رسمی‌و نرخ سبد معیشت خانوار. امروز اوضاع 
معیشت کارگران آن‌چنان بحرانی‌ست که 
دیگر نیازی نیست برای محاسبه قیمت سبد 
معیشت، سراغ شاخص‌هایی مثل بعد خانوار 
یا میزان کالری مصرفی برویم؛ اگر فقط سبد 
غیرواقعی و مصنوعیِ حدوداً ۱۴ میلیون 
تومانیِ سال گذشته را در نظر بگیریم و برای 
ساده‌سازی نرخِ تورم رسمیِ ۴۳.۸ درصدی 
را روی آن اعمال کنیم درحالیکه علی‌القاعده 
برای محاسبه سبد معیشت خانوارهای کارگری 

باید تورمِ ۵۷ درصدی خوراکی‌ها اعمال شود، 
به یک سبد معیشت بیشتر از ۲۰ میلیون 
تومان می‌رسیم.او ادامه داد: بنابراین دولت در 
مذاکرات مزدی امسال، دو مولفه‌ی بدیهی و 
غیرقابل انکار پیش روی خود دارد، تورم بالای 
۴۰ درصد و سبد معیشت بالای ۲۰ میلیون 
تومان؛ قطعاً در حداقلی‌ترین حالت، باید این 
دو مولفه در مذاکرات مزدی ۱۴۰۳ مبنا قرار 
بگیرد. حتی اگر خیلی ساده، نرخ تورم را روی 
مداخل یا هزینه‌ها اعمال کنیم، ۴۰ درصدِ ۲۰ 
میلیون تومان که هزینه‌های حداقلی و بسیار 
تنزل‌یافته‌ی زندگی‌ست، می‌شود ۸ میلیون 
تومان؛ یعنی در ساده‌ترین حالت باید این ۸ 
میلیون تومان به پایه حقوق کارگران افزوده 

شود.
حالا سوال این است که آیا دولت به این 
امر رضایت می‌دهد؛ آیا لااقل ۸ میلیون تومان 
به پایه حقوق کارگران اضافه می‌شود؛ توفیقی 
در پاسخ به این سوال می‌گوید: شواهد و قرائنِ 
موجود نشان می‌دهد که امسال دولت هدفی 
جز تداوم و تعمیقِ سرکوب مزدی ندارد چراکه 
خودش یک کارفرمای بزرگ است، در واقع 
بزرگ‌ترین کارفرمای کشور است و تمایلی به 
افزایش عادلانه‌ی دستمزد، حتی یک افزایش 

بسیار حداقلی و ناکافی ندارد.

بانک مرکزی ضمن تکذیب آمارهای غیرکارشناسی و 
نادرست در قبال تخصیص و افزایش سرانه ارز مسافرتی، 
هدف اصلی اجرای این سیاست ارزی را مطابق قانون، 
مدیریت تقاضای بازار ارز در پایان سال آن هم در بستر 
مبادلات رسمی‌ارز کشور اعلام و تاکید کرد: پاسخگویی 
به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان یکی از سرفصل‌های ارز 
خدماتی تعریف شده در مقررات ارزی کشور، بر اساس نرخ 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران کاماً در چارچوب قوانین 
جاری بوده و مسبوق به سابقه است.به گزارش ایسنا، اخیرا 
صحبت‌هایی مبنی بر »توزیع رانت ۵۰۰۰ میلیارد تومانی 
بانک مرکزی برای سفرهای خارجی« در برخی رسانه‌ها 
منتشر شد و اعلام شده که »بانک مرکزی با افزایش سرانه 

ارز مسافرتی متهم به ارائه رانت به مسافران است«. 
در این راستا بانک مرکزی توضیحاتی ارائه کرده که بدین 
شرح است:در این گزارش آمار مسافرین خارجی در نوروز 

سال گذشته ۳۵۰ هزار نفر اعلام شده و بر مبنای این آمار 
میزان مبلغ فرضی خروج ارز از کشور معادل ۳۵۰ میلیون 

دلار برآورد شده است!
 این درحالی است بررسی آمار تخصیص ارز مسافرتی 
هوایی در بازه زمانی ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ 
حاکی از تقاضای ارز موضوع این سرفصل، صرفاً توسط ۳۴ 
هزار و ۴۴۹ نفر از هموطنان می‌باشد که این آمار کمتر از یک 
دهم آمار مورد استفاده در برآورد ارائه شده توسط گزارش 
مزبور است.لازم به ذکر است که تخصیص ارز مسافرتی 
هوایی به طور کامل در چارچوب نیاز ارزی احصاء شده در 
بخش سوم مقررات ارزی بانک مرکزی و برای مسافرت‌های 
هوایی با اهداف مختلفی نظیر زیارتی، گردشگری، آموزشی 
و اداری انجام می‌گیرد که قانوناً بانک مرکزی مکلف به 
پاسخگویی به این تقاضا بر اساس نرخ مستخرج از مبادلات 
ارزی انجام شده در بازار رسمی‌ارز کشور است.سازوکار 

تخصیص ارز مسافرتی هوایی نیز به گونه‌ای طراحی شده 
تا ارز تخصیصی صرفاً به متقاضیان با نیاز واقعی یعنی به 
»مسافران بعد از درگاه خروجی فرودگاه و پس از خروج از 
مرز هوایی فرودگاه‌های بین المللی کشور« پرداخت شود؛ از 
این‌رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه‌ها مبنی بر انتقال 
مجدد ارز به بازار تهران پس از دریافت توسط متقاضی و یا 
استفاده از بلیط تقلبی برای کسب عایده از اختلاف قیمت 
در بازار، در این سازوکار میسر نیست. لازم به ذکر است که 
تخصیص ارز در نرخ صدرالاشاره در بازه زمانی سال ۱۴۰۲، 
برای اهداف مختلف مسافرتی اعم از تسهیل سفر زائران 
اربعین حسینی و حج تمتع، مازاد بر سرانه ارز مسافرتی و 
از طریق مراجعه متقاضیان به شعب بانک‌های عامل انجام 

شده است.
لذا پاسخگویی به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان یکی از 
سرفصل‌های ارز خدماتی تعریف شده در مقررات ارزی، بر 

اساس نرخ مرکز مبادله ارز و طلای ایران کاملًا در چارچوب 
قوانین جاری و مسبوق به سابقه بوده است؛ از این رو استفاده 
از تعابیر غیرکارشناسی نظیر توزیع رانت و یا تخصیص یارانه، 
در مواجهه با انجام وظیفه قانونی بانک مرکزی نوعاً تشویش 
اذهان مخاطبین معزز تلقی شده که دون شأن و خلاف 
رسالت رسانه‌ای سازمان محترم صدا و سیما است.بر همین 
اساس افزایش سرانه ارز مسافرتی با هدف اصلی مدیریت 
تقاضا در بازار ارز پایان سال صورت گرفته است«.طبق اعلام 
بانک مرکزی، این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون توفیق 
تأمین تمام مصارف ارزی کشور را با تخصیص بیش از ۷۵ 
میلیارد دلار کسب کرده و همچنان خود را متعهد به تأمین 
تمامی‌نیاز ارزی کشور در بستر مبادلات رسمی‌می‌داند.لازم 
به توضیح است که این مقدار از تخصیص ارز به میزان هشت 
میلیارد دلار از میانگین تخصیص ارزی این بانک در چهار 

سال گذشته بیشتر بوده است

گروه اقتصادی – شهرام صدوقی: بزرگترین تولیدکننده فولاد خاورمیانه 
در بخش خصوصی به دلیل ناترازی انرژی و تعطیلی اجباری چندین ماه از 
سال با ظرفیت 30 درصدی کار می‌کند. به گزارش »مردم سالاری«، بهمن 
قاسمی‌مدیرعامل آریان فولاد با اعلام خبر فوق در پاسخ به خبرنگار مردم سالاری 
گفت: شرکت فولاد آریان که با سرمایه گذاری 560میلیون دلاری بخش خصوصی 
تاسیس شده و ظرفیت تولید 2 میلیون تن انواع محصولات فولادی را دارد همواره 
دچار جفا قرار گرفته و در زمستان و تابستان به دلیل کمبود انرژی با بیش از یک 

هزار نفر نیروی کار مستقیم مجبور به تعطیلی خط تولید شده است. 
مدیرعامل شرکت آریان فولاد در نشست خبری خود با اشاره به اینکه 
چشم‌انداز فولادی ایران تولید ۵۵ میلیون تن است، گفت: از این میزان تولید ۲۰ 
میلیون تن در بازار داخلی مصرف می‌شود و حداقل باید ۱۵ تا ۲۰ میلیون تن 
باید صادرات داشته باشیم. در شرایط کنونی آرین فولاد امکان صادرات داریم اما 
شرایط ارزی برای همه یکسان نیست مسئله دیگر این است که در زنجیره فولاد 
بیشترین سود را شرکت‌های تولیدکننده محصولات پایه می‌برند. بهمن قاسمی، 
مدیرعامل شرکت آریان فولاد روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: مجتمع آریان 
فولاد با بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت هم اکنون با ۵ خط نورد با ظرفیت بیش 
از ۲ میلیون تن با بالاترین کیفیت و دو خط ذوب القایی ۲۰ تن و نیز یک خط 

ذوب قوس الکتریکی ۲۰ تن در حال فعالیت است.
 این فعال اقتصادی با تاکید بر اینکه دولت نباید بار تورم را بر دوش قشر 
کارگر بی اندازد و دستمزد پایه هر کارگر باید به ۳۰۰ دلار برسد، اظهار کرد: 
سال گذشته شرکت آریان فولاد علاوه بر افزایش حقوق مصوب دولت، ۲۰ درصد  
بیشتر حقوق کارمندان را افزایش داد وامسال هم بنا بر افزایش حقوق کارکنان 

بیشتر درصد مصوب دولتی هستیم. وی افزود:اما به طور کلی معتقدیم که حقوق 
و دستمزد همه شرکت‌ها اضافه شود تا اختلالی در رقابت پذیری شرکت‌ها به 

وجود نیاید. 
گفتنی است، این شرکت جمعا دارای ۲,۰۰۰,۰۰۰ تن ظرفیت نورد و 
۲۴۰,۰۰۰ تن ظرفیت تولید شمش است و در حال حاضر نیز مشغول بررسی و 
مطالعه امکان تولید ورق با عرض ۵۰۰ میلیمتر بوده و در آستانه راه اندازی سه 
خط ذوب القایی ۵۰ تن با ظرفیت کل حدود ۳۵۰,۰۰۰ تن می‌باشیم که تلاش 

میگردد در شش ماه آینده به بهره برداری برسد.
برای ساخت و توسعه آریان فولاد از سال ۱۳۸۰ تاکنون بیش از ۵۶۰ میلیون 
دلار هزینه شده است که تماما از محل منابع داخلی شرکت و آورده شرکاء بوده 

است لازم به ذکر است این شرکت یک خط ذوب قوس الکتریکی با ریخته گری 
۵ خطی ۷۰ تن و ظرفیت حدود ۵۵۰,۰۰۰ تن بصورت دست دوم وارد نموده 
لکن به دلیل عدم وجود زیرساختهای انرژی در حدود ۱۲۰ مگاوات  نمیتواند 
در محل خود نصب کند، لذا از کلیه واحدهایی که امکان تاسیس این خط در 
جوارشان میسر است تقاضا کرده نسبت به بررسی موضوع شراکت موردی به 
شرط صد در صد سرمایه گذاری از طرف آریان فولاد اقدام کنند تا ظرفیت ذوب 
این شرکت به ۶۰۰,۰۰۰ تن اسمی‌برسد.این شرکت با ۲,۰۰۰,۰۰۰ تن ظرفیت 
اسمی‌ضمن داشتن بالاترین تنوع محصول ، بزرگترین کارخانه نورد خصوصی 
ایران و خاورمیانه است و مهمترین مزیت شرکت تحویل محصول خریداری شده 

به مشتری در همان روز خرید است.

بانک مرکزی اعلام کرد

تأمین تمام مصارف ارزی با تخصیص ۷۵ میلیارد دلار

مدیرعامل آریان فولاد در پاسخ به »مردم سالاری« از ناترازی انرژی انتقاد کرد

از کار افتادن خط تولید در 4 ماه از سال به دلیل قطع گاز و برق 

حداقل ۸ میلیون تومان به کف دستمزد اضافه شود

رونمایی از سبد جدید غذایی و گزارشی از خط فقر

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به 
شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي كيفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2002092299000085 از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
به پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه 
دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی از 

طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند. 
1-موضوع مناقصه: اصلاح و ايمن سازی ترانشه ها در مسير خط لوله "56 سوم 

و "40 اول سراسری  
2- زمان دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي كيفي: از روز سه شنبه مورخ 

1402/12/15 تا روز يکشنبه مورخ 1402/12/20
تا روز شنبه مورخ  ارزيابي كيفي:   بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام  3- زمان 

1403/01/18
4- زمان بازگشايی پاكات استعلام ارزيابی كيفی : روز يکشنبه مورخ 1403/01/19
5- ميزان ونوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 2/181/707/000 ريال 

بصورت ضمانتنامه بانکي يا واريز وجه نقد
6- بازگشايي پاكات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قديم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مي باشد 

كه تاريخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغييرات احتمالی در تاريخ 
و  دريافت  دقيق  زمان  لذا خواهشمنداست  باشد  داشته  اعلام شده وجود  های 
بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغيير ديگر را حتما از طريق شماره فراخوان 

مذكور در سامانه ستاد ايران دنبال نمايند .
يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir

http://www.District3.nigtc.ir
شناسه آگهی: 1679675 

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم شکيلا نيکنام با تسليم تقاضا مثبوته به شماره 140285601025022730- 1402/7/1 منضم به دو برگ استشهاديه جهت دريافت سند 
المثنی و مصدق شده طی شماره 325485 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1119 حوزه ثبتی تهران مدعی گرديده است سند  مالکيت 
مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی54 فرعی از 6805 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذكور قطعه 4 تفکيکی 
واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش 02 حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 47/98 متر مربع بانضمام ششدانگ يك واحد 
انباری به مساحت 1/65 متر  باب  بانضمام ششدانگ يك  پاركينگ قطعه چهارم تفکيکی واقع در شرق زيرزمين به مساحت 12/5 متر مربع 
مربع قطعه چهارم تفکيکی واقع در بخش ميانی زيرزمين موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 763926 سری سال كه در صفحه 332 
دفتر املاک جلد 1927 ذيل شماره 295692 بنام خانم سهيلا شکوه ثبت و صادر گرديده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق سند قطعی 
132762- 90/2/12 دفتر32 تهران به خانم شکيلا نيك نام منتقل گرديده است به علت جابجايی مفقود گرديده ودرخواست صدور سند مالکيت 
المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشار همين 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور و يا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد از تاريخ 
انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی 
است اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده 

نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.

16893 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران

نوبت دوم

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

آگهي فراخوان مناقصه
شماره مناقصه : 87680619


